
R39-BOPA-3/4

R34-BOPA-3/494262834

35

36

37

39

40

41

942629

942630

942631

942632

942633 R40-BOPA-3/4

R35-BOPA-3/4

R36-BOPA-3/4

R37-BOPA-3/4

942634 R41-BOPA-3/4

Bomba periférica autocebante 3/4 HP, Truper Código: 12781 Clave: BOPA-3/4

ClaveNo. Código Descripción

19 942611 R19-BOPA-3/4

18 942610 R18-BOPA-3/4

17 942609 R17-BOPA-3/4

15

16

942607

942608 R16-BOPA-3/4

11 942603 R11-BOPA-3/4

12

1

R2-BOPA-3/42 942595

R3-BOPA-3/4942596

R4-BOPA-3/4942597

R5-BOPA-3/4942598

3

4

5

6

7

8

9

942599

942600

13 942605 R13-BOPA-3/4

14

942604

942606

R6-BOPA-3/4

R12-BOPA-3/4

R7-BOPA-3/4

R14-BOPA-3/4

R15-BOPA-3/4

23 942615 R23-BOPA-3/4

22 942614 R22-BOPA-3/4

20

21

942612

942613 R21-BOPA-3/4

R20-BOPA-3/4

24 942616 R24-BOPA-3/4

R25-BOPA-3/4

R32-BOPA-3/4

25 942617

R26-BOPA-3/4942618

R27-BOPA-3/4942619

R28-BOPA-3/4942620

26

27

28

29

30

31

32

33

33.1

33.2

942621

942622

942623

942624

942625 R33-BOPA-3/4

R29-BOPA-3/4

R30-BOPA-3/4

R31-BOPA-3/4

942626 R33.1-BOPA-3/4

942627 R33.2-BOPA-3/4

942601

R9-BOPA-3/4

R1-BOPA-3/4942594

R8-BOPA-3/4

942602

Tornillo M6x40

Tornillo M8x8

Sello 13x8x2.5

Cuerpo de bomba

Impulsor

Seguro 12

Arandela Ø12

Sello mecánico

Sello 68.x3.1

Tornillo M5x18

Soporte de bomba

Cuñero A4x10

Balero de bolas 6202

Rotor

Arandela ondulada D35

Arnés eléctrico

Tornillo M5x22

Cubierta trasera

Opresor de cable con tuerca

Tornillo M4x6

Terminal de ojillo 4.2

Arandela de presión Ø4

Arandela de seguridad Ø4

Tornillo M4x12

Opresor de cable

Capacitor 35F

Sello 38x2.65

Tapa de conexiones

Tornillo M4x35

Tableta de conexiones

Tornillo M4x8

Arandela 4

Campo con carcasa

Tapón de llenado

Sello 18x3.55

Válvula check

Conexión universal

Tornillo M8x25

Tapón de protección

1 2 3 4 5

6

7 8
12 13 14 15 169

18

2022 21

28

27

26

25

30

29

32

36
33

39

23

41434446 47

42

38

31

24

11

19

45

40

37

34

35 AA


